अनदुान संÉया लेखा शीष[क मानक मद Ĥèताǒवत धनरािश 

1 015 

2403001010700 
पशु िचǑक×सा पालीÈलीिनक 
का संचालन एवं सǺुढ़ȣकरण 

01 
वेतन 

50,00,000 
( ǽपये पचास लाख माğ ) 

2 015 

2403001010700 
पशु िचǑक×सा पालीÈलीिनक 
का संचालन एवं सǺुढ़ȣकरण 

03 
महंगाई भƣा 

27,50,000 
( ǽपये सƣाईस लाख पचास 
हजार माğ ) 

3 015 

2403001010700 
पशु िचǑक×सा पालीÈलीिनक 
का संचालन एवं सǺुढ़ȣकरण 

12 
काया[लय फनȸचर एव ं
उपकरण 

6,00,000 
( ǽपये छह लाख माğ ) 

4 015 

2403001010700 
पशु िचǑक×सा पालीÈलीिनक 
का संचालन एवं सǺुढ़ȣकरण 

29 
अनुर¢ण 

6,00,000 
( ǽपये छह लाख माğ ) 

5 015 

2403001010700 
पशु िचǑक×सा पालीÈलीिनक 
का संचालन एवं सǺुढ़ȣकरण 

39 
औषिध तथा रसायन 

15,00,000 
( ǽपये पÛġह लाख माğ ) 

6 015 

2403001010700 
पशु िचǑक×सा पालीÈलीिनक 
का संचालन एवं सǺुढ़ȣकरण 

42 
अÛय åयय 

6,00,000 
( ǽपये छह लाख माğ ) 

7 015 

2403001010700 
पशु िचǑक×सा पालीÈलीिनक 
का संचालन एवं सǺुढ़ȣकरण 

43 
सामĒी एवं सàपिूत[ 

5,00,000 
( ǽपये पाँच लाख माğ ) 

8 015 

2403001010700 
पशु िचǑक×सा पालीÈलीिनक 
का संचालन एवं सǺुढ़ȣकरण 

55 
मकान Ǒकराया भƣा 

5,00,000 
( ǽपये पाँच लाख माğ ) 

9 015 
2403001010700 
पशु िचǑक×सा पालीÈलीिनक 

58 
आउट सोिस[ग सेवाओ ं

7,50,000 
( ǽपये सात लाख पचास हजार 

का संचालन एवं सǺुढ़ȣकरण हेतु भगुतान माğ ) 

कुल 

1,28,00,000 
( ǽपये एक करोड़ अÒठाईस 
लाख माğ ) 

लेखाशीष[: 4403001011100 (पशु िचǑक×सा पॉलीÈलीिनक का संचालन एवं सुǺढ़ȣकरण ) 

अनुदान संÉया लेखा शीष[क मानक मद Ĥèताǒवत धनरािश 

1 015 

4403001011100